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Après Etape 5
69 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:534,600km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 39,223 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL Pts

1 11 FRA 19940726 MANZIN Lorenzo MBP OI C-C1 ESP 11 13h 37m47s 0m 00s 33 57
2 2 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VSD OI C-C1 SEN 2 13h 39m45s 1m 58s 46 48
3 82 FRA 19900605 DAGNICOURT Thibaut EVF 0 C-C1 SEN 82 13h 40m08s 2m 21s 44 40
4 9 FRA 19940201 BOUEDO Martin NAN 0 C-C2 ESP 9 13h 40m35s 2m 48s 48 53
5 71 MRI 19821230 LINCOLN Yannick FMC OI C-C2 SEN 71 13h 40m40s 2m 53s 102 23
6 21 FRA 19860808 PARMENTIER Franck Alexandre CSL OI C-C3 SEN 21 13h 40m42s 2m 55s 64 26
7 14 FRA 19950111 RIVIERE David MBP OI C-JN JUN 14 13h 41m39s 3m 52s 44 60
8 18 FRA 19811105 COGNET Stéphane DEF 0 C-C2 SEN 18 13h 41m57s 4m 10s 66 28
9 16 FRA 19881026 POULIZAC Ronan DEF 0 C-C1 SEN 16 13h 42m05s 4m 18s 57 15

10 39 FRA 19721007 BERET Lionel LEU 0 C-C1 Vet1 39 13h 42m17s 4m 30s 59 42
11 20 FRA 19810825 TERRETTAZ Thomas DEF 0 C-C3 SEN 20 13h 42m41s 4m 54s 76 30
12 36 FRA 19801115 JOUANIGOT Benoit LEU 0 C-C2 SEN 36 13h 43m28s 5m 41s 65 49
13 52 FRA 19860321 TROVALET  Sébastien SDV 0 C-C2 SEN 52 13h 44m58s 7m 11s 83 10
14 61 FRA 19730705 VERMION Valéry TMC 0 C-C1 Vet1 61 13h 47m02s 9m 15s 134 0
15 28 FRA 19940504 ARTUS Willy VAL 0 C-C2 ESP 28 13h 48m34s 10m 47s 80 16
16 51 FRA 19901206 AUFFRET Rodrigue SDV 0 C-C1 SEN 51 13h 48m46s 10m 59s 112 0
17 1 FRA 19920317 BOYER Christophe VSD OI C-C2 ESP 1 13h 49m55s 12m 08s 122 0
18 53 FRA 19791214 PAILLARD Romain SDV 0 C-C2 SEN 53 13h 50m16s 12m 29s 85 0
19 32 FRA 19890721 CELESTE Anthony EVC OI C-C3 SEN 32 13h 51m53s 14m 06s 99 12
20 22 FRA 19840430 RIVIERE Paul CSL OI C-C2 SEN 22 13h 52m08s 14m 21s 126 0
21 7 FRA 19811007 HUTIN Emmanuel NAN 0 C-C1 SEN 7 13h 53m28s 15m 41s 116 6
22 83 FRA 19911005 COUANON Mickael EVF 0 C-C1 ESP 83 13h 53m36s 15m 49s 155 19
23 63 FRA 19910219 ROSSIGNOL Nicolas TMC 0 C-C2 ESP 63 13h 55m03s 17m 16s 157 9
24 91 FRA 19840124 BALDASSARRE Anthony EVI 0 C-C3 SEN 91 13h 56m08s 18m 21s 165 0
25 95 FRA 19890831 MAUPIN Thibaut EVI 0 C-C3 SEN 95 13h 56m46s 18m 59s 166 0
26 93 FRA 19901121 CHAVANNE Joris EVI 0 C-C3 SEN 93 13h 58m25s 20m 38s 149 0
27 3 FRA 19901110 CHAMAND Emmanuel VSD OI C-C2 SEN 3 13h 59m32s 21m 45s 148 12
28 12 FRA 19920312 BOYER Olivier MBP OI C-C1 ESP 12 13h 59m37s 21m 50s 202 0
29 41 FRA 19770412 BOYER Mickaël VSJ OI C-C2 SEN 41 13h 59m43s 21m 56s 159 0
30 31 FRA 19890508 ELMA Sébastien EVC OI C-C2 SEN 31 14h 00m17s 22m 30s 135 32
31 43 FRA 19870215 BOUC Alexandre VSJ OI C-C3 SEN 43 14h 01m31s 23m 44s 163 0
32 5 FRA 19920821 JEAN Romain VSD OI C-C2 ESP 5 14h 01m57s 24m 10s 159 0
33 25 FRA 19771210 LEON Pacôme CSL OI C-C2 SEN 25 14h 03m35s 25m 48s 157 0
34 94 FRA 19851010 DUMONT Cédric EVI 0 C-C3 SEN 94 14h 06m23s 28m 36s 196 0
35 19 FRA 19831115  MORIN Julien DEF 0 C-C2 SEN 19 14h 07m22s 29m 35s 198 0
36 79 FRA 19711118 CUVELIER Richard CJB OI C-C3 Vet1 79 14h 07m35s 29m 48s 233 0
37 96 FRA 19891204 BOYER Ludovic DAP OI C-C2 SEN 96 14h 08m12s 30m 25s 208 0
38 46 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane SMA OI C-C2 SEN 46 14h 09m10s 31m 23s 207 0
39 17 FRA 19891221 FERRAND PREVOT Evan DEF 0 C-C1 SEN 17 14h 09m12s 31m 25s 248 7
40 27 FRA 19840908 NOYER Fabien VAL 0 C-C1 SEN 27 14h 09m26s 31m 39s 210 0

AIR France

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL
samedi 12 octobre 2013 au Temps
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Après Etape 5
69 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:534,600km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 39,223 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL Pts

41 62 FRA 19831130 HOCHSTRASSER Benjamin TMC 0 C-C1 SEN 62 14h 10m32s 32m 45s 233 0
42 56 FRA 19860405 SERMONT Isaac ESP OI C-C3 SEN 56 14h 11m22s 33m 35s 268 0
43 92 FRA 19900913 BALDASSARRE Romain EVI 0 C-C3 SEN 92 14h 12m24s 34m 37s 210 0
44 76 FRA 19791030 PAYET Yannick CJB OI C-C3 SEN 76 14h 12m40s 34m 53s 267 0
45 88 FRA 19770824 MANGLON Didier ESL OI C-C3 SEN 88 14h 14m59s 37m 12s 275 0
46 8 GBR 19900911 ALLEN Sam NAN 0 C-C1 SEN 8 14h 15m52s 38m 05s 264 0
47 26 FRA 19850528  BRIAND Fabien VAL 0 C-C1 SEN 26 14h 17m27s 39m 40s 247 0
48 4 FRA 19830515 RIVIERE Nicolas VSD OI C-C3 SEN 4 14h 18m19s 40m 32s 271 0
49 29 FRA 19710202 TOUBLANC Ludovic VAL 0 C-C2 Vet1 29 14h 18m32s 40m 45s 280 0
50 75 MRI 19770801 PHARMASSE Steward FMC OI C-C2 SEN 75 14h 18m36s 40m 49s 301 0
51 86 FRA 19901016 PANIANDY Jérôme ESL OI C-C3 SEN 86 14h 20m04s 42m 17s 302 0
52 81 FRA 19850627 DELCOURT Stephen EVF 0 C-C2 SEN 81 14h 22m03s 44m 16s 270 0
53 15 FRA 19911229 SOUBADOU Bertrand MBP OI C-C2 ESP 15 14h 25m21s 47m 34s 291 0
54 34 FRA 19760523 HADAMAR William EVC OI C-C3 SEN 34 14h 25m22s 47m 35s 313 0
55 98 FRA 19760320 FERRERE Mike DAP OI C-C2 SEN 98 14h 26m11s 48m 24s 299 0
56 24 FRA 19800306 HERVIO Julien CSL OI C-C2 SEN 24 14h 26m56s 49m 09s 294 0
57 73 MRI 19881024 KHEDOO Michael Pierre FMC OI C-C3 SEN 73 14h 28m18s 50m 31s 314 0
58 42 FRA 19760812 HUCHOT Eric VSJ OI C-C3 SEN 42 14h 30m57s 53m 10s 342 0
59 67 FRA 19850514 BOYER Mickaël PPA OI C-C3 SEN 67 14h 31m26s 53m 39s 241 0
60 68 FRA 19710226 GUADAGNO Christian PPA OI C-C3 Vet1 68 14h 34m02s 56m 15s 304 0
61 40 FRA 19810318 LE MIGNON Pierre Yves LEU 0 C-C3 SEN 40 14h 35m26s 57m 39s 341 0
62 64 FRA 19760107 PETITDEMANGE Christophe TMC 0 C-C2 SEN 64 14h 35m59s 58m 12s 244 0
63 44 FRA 19710317 ROBERT Jean Louis VSJ OI C-C3 Vet1 44 14h 39m27s 1h 01m40s 356 0
64 13 FRA 19791209 BENARD Fabrice MBP OI C-C2 SEN 13 14h 40m36s 1h 02m49s 380 0
65 30 FRA 19811214 LEROUEIL Ronny VAL 0 C-C2 SEN 30 14h 41m43s 1h 03m56s 259 0
66 72 MRI 19940311 TYACK Sébastien FMC OI C-C2 ESP 72 14h 48m06s 1h 10m19s 327 0
67 77 FRA 19930824 LEBRETON Loïc CJB OI C-C3 ESP 77 14h 52m36s 1h 14m49s 307 0
68 97 FRA 19750501 CLAIRE Jean Denis DAP OI C-C3 SEN 97 15h 17m36s 1h 39m49s 394 0
69 78 FRA 19641224 VELIO Patrick CJB OI C-C3 Vet1 78 15h 26m40s 1h 48m53s 395 0

AIR France

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL
samedi 12 octobre 2013 au Temps

COMMUNIQUE N°5 
 
 
 Le coureur  

21 FRA 19860808 PARMENTIER Franck Alexandr CSL OI C-C3SEN 21  
Victime d’un incident mécanique dans les3 derniers kilomètres, est crédité du temps du
groupe auquel il appartenait soit 2h45’27’’. 
 

Le Jury des commissaires.
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21 CLASSES
OI Lic. Océan Indien ? D:534,600km

ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE Rég. Cat. S DOSS POINTS Ecart GEN CMPL

1 14 FRA 19950111 RIVIERE David MBP OI JUN 14 60p 0h 03m52s 44
2 11 FRA 19940726 MANZIN Lorenzo MBP OI ESP 11 57p 0h 00m00s 33
3 9 FRA 19940201 BOUEDO Martin NAN 0 ESP 9 53p 0h 02m48s 48
4 36 FRA 19801115 JOUANIGOT Benoit LEU 0 SEN 36 49p 0h 05m41s 65
5 2 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VSD OI SEN 2 48p 0h 01m58s 46
6 39 FRA 19721007 BERET Lionel LEU 0 Vet1 39 42p 0h 04m30s 59
7 82 FRA 19900605 DAGNICOURT Thibaut EVF 0 SEN 82 40p 0h 02m21s 44
8 31 FRA 19890508 ELMA Sébastien EVC OI SEN 31 32p 0h 22m30s 135
9 20 FRA 19810825 TERRETTAZ Thomas DEF 0 SEN 20 30p 0h 04m54s 76

10 18 FRA 19811105 COGNET Stéphane DEF 0 SEN 18 28p 0h 04m10s 66
11 21 FRA 19860808 PARMENTIER Franck Alexandre CSL OI SEN 21 26p 0h 02m55s 64
12 71 MRI 19821230 LINCOLN Yannick FMC OI SEN 71 23p 0h 02m53s 102
13 83 FRA 19911005 COUANON Mickael EVF 0 ESP 83 19p 0h 15m49s 155
14 28 FRA 19940504 ARTUS Willy VAL 0 ESP 28 16p 0h 10m47s 80
15 16 FRA 19881026 POULIZAC Ronan DEF 0 SEN 16 15p 0h 04m18s 57
16 32 FRA 19890721 CELESTE Anthony EVC OI SEN 32 12p 0h 14m06s 99
17 3 FRA 19901110 CHAMAND Emmanuel VSD OI SEN 3 12p 0h 21m45s 148
18 52 FRA 19860321 TROVALET  Sébastien SDV 0 SEN 52 10p 0h 07m11s 83
19 63 FRA 19910219 ROSSIGNOL Nicolas TMC 0 ESP 63 9p 0h 17m16s 157
20 17 FRA 19891221 FERRAND PREVOT Evan DEF 0 SEN 17 7p 0h 31m25s 248
21 7 FRA 19811007 HUTIN Emmanuel NAN 0 SEN 7 6p 0h 15m41s 116

Après Etape 5
12 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:534,600km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 39,223 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL

1 11 FRA 19940726 MANZIN Lorenzo MBP C-C1 ESP 11 13h 37m47s 0m 00s 33

2 9 FRA 19940201 BOUEDO Martin NAN C-C2 ESP 9 13h 40m35s 2m 48s 48

3 14 FRA 19950111 RIVIERE David MBP C-JN JUN 14 13h 41m39s 3m 52s 44

4 28 FRA 19940504 ARTUS Willy VAL C-C2 ESP 28 13h 48m34s 10m 47s 80

5 1 FRA 19920317 BOYER Christophe VSD C-C2 ESP 1 13h 49m55s 12m 08s 122

6 83 FRA 19911005 COUANON Mickael EVF C-C1 ESP 83 13h 53m36s 15m 49s 155

7 63 FRA 19910219 ROSSIGNOL Nicolas TMC C-C2 ESP 63 13h 55m03s 17m 16s 157

8 12 FRA 19920312 BOYER Olivier MBP C-C1 ESP 12 13h 59m37s 21m 50s 202

9 5 FRA 19920821 JEAN Romain VSD C-C2 ESP 5 14h 01m57s 24m 10s 159

10 15 FRA 19911229 SOUBADOU Bertrand MBP C-C2 ESP 15 14h 25m21s 47m 34s 291

11 72 MRI 19940311 TYACK Sébastien FMC C-C2 ESP 72 14h 48m06s 1h 10m19s 327

12 77 FRA 19930824 LEBRETON Loïc CJB C-C3 ESP 77 14h 52m36s 1h 14m49s 307

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL
samedi 12 octobre 2013 JEUNE / 19-22ans

CARROSSERIE
MINATCHY

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL Après   ETAPE 5
samedi 12 octobre 2013 par Points

Dép Réunion
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Après Etape 5
38 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:534,600km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 39,223 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL Pts

1 11 FRA 19940726 MANZIN Lorenzo MBP OI C-C1 ESP 11 13h 37m47s 0m 00s 33 57
2 2 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VSD OI C-C1 SEN 2 13h 39m45s 1m 58s 46 48
3 71 MRI 19821230 LINCOLN Yannick FMC OI C-C2 SEN 71 13h 40m40s 2m 53s 102 23
4 21 FRA 19860808 PARMENTIER Franck Alexandre CSL OI C-C3 SEN 21 13h 40m42s 2m 55s 64 26
5 14 FRA 19950111 RIVIERE David MBP OI C-JN JUN 14 13h 41m39s 3m 52s 44 60
6 1 FRA 19920317 BOYER Christophe VSD OI C-C2 ESP 1 13h 49m55s 12m 08s 122 0
7 32 FRA 19890721 CELESTE Anthony EVC OI C-C3 SEN 32 13h 51m53s 14m 06s 99 12
8 22 FRA 19840430 RIVIERE Paul CSL OI C-C2 SEN 22 13h 52m08s 14m 21s 126 0
9 3 FRA 19901110 CHAMAND Emmanuel VSD OI C-C2 SEN 3 13h 59m32s 21m 45s 148 12

10 12 FRA 19920312 BOYER Olivier MBP OI C-C1 ESP 12 13h 59m37s 21m 50s 202 0
11 41 FRA 19770412 BOYER Mickaël VSJ OI C-C2 SEN 41 13h 59m43s 21m 56s 159 0
12 31 FRA 19890508 ELMA Sébastien EVC OI C-C2 SEN 31 14h 00m17s 22m 30s 135 32
13 43 FRA 19870215 BOUC Alexandre VSJ OI C-C3 SEN 43 14h 01m31s 23m 44s 163 0
14 5 FRA 19920821 JEAN Romain VSD OI C-C2 ESP 5 14h 01m57s 24m 10s 159 0
15 25 FRA 19771210 LEON Pacôme CSL OI C-C2 SEN 25 14h 03m35s 25m 48s 157 0
16 79 FRA 19711118 CUVELIER Richard CJB OI C-C3 Vet1 79 14h 07m35s 29m 48s 233 0
17 96 FRA 19891204 BOYER Ludovic DAP OI C-C2 SEN 96 14h 08m12s 30m 25s 208 0
18 46 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane SMA OI C-C2 SEN 46 14h 09m10s 31m 23s 207 0
19 56 FRA 19860405 SERMONT Isaac ESP OI C-C3 SEN 56 14h 11m22s 33m 35s 268 0
20 76 FRA 19791030 PAYET Yannick CJB OI C-C3 SEN 76 14h 12m40s 34m 53s 267 0
21 88 FRA 19770824 MANGLON Didier ESL OI C-C3 SEN 88 14h 14m59s 37m 12s 275 0
22 4 FRA 19830515 RIVIERE Nicolas VSD OI C-C3 SEN 4 14h 18m19s 40m 32s 271 0
23 75 MRI 19770801 PHARMASSE Steward FMC OI C-C2 SEN 75 14h 18m36s 40m 49s 301 0
24 86 FRA 19901016 PANIANDY Jérôme ESL OI C-C3 SEN 86 14h 20m04s 42m 17s 302 0
25 15 FRA 19911229 SOUBADOU Bertrand MBP OI C-C2 ESP 15 14h 25m21s 47m 34s 291 0
26 34 FRA 19760523 HADAMAR William EVC OI C-C3 SEN 34 14h 25m22s 47m 35s 313 0
27 98 FRA 19760320 FERRERE Mike DAP OI C-C2 SEN 98 14h 26m11s 48m 24s 299 0
28 24 FRA 19800306 HERVIO Julien CSL OI C-C2 SEN 24 14h 26m56s 49m 09s 294 0
29 73 MRI 19881024 KHEDOO Michael Pierre FMC OI C-C3 SEN 73 14h 28m18s 50m 31s 314 0
30 42 FRA 19760812 HUCHOT Eric VSJ OI C-C3 SEN 42 14h 30m57s 53m 10s 342 0
31 67 FRA 19850514 BOYER Mickaël PPA OI C-C3 SEN 67 14h 31m26s 53m 39s 241 0
32 68 FRA 19710226 GUADAGNO Christian PPA OI C-C3 Vet1 68 14h 34m02s 56m 15s 304 0
33 44 FRA 19710317 ROBERT Jean Louis VSJ OI C-C3 Vet1 44 14h 39m27s 1h 01m40s 356 0
34 13 FRA 19791209 BENARD Fabrice MBP OI C-C2 SEN 13 14h 40m36s 1h 02m49s 380 0
35 72 MRI 19940311 TYACK Sébastien FMC OI C-C2 ESP 72 14h 48m06s 1h 10m19s 327 0
36 77 FRA 19930824 LEBRETON Loïc CJB OI C-C3 ESP 77 14h 52m36s 1h 14m49s 307 0
37 97 FRA 19750501 CLAIRE Jean Denis DAP OI C-C3 SEN 97 15h 17m36s 1h 39m49s 394 0
38 78 FRA 19641224 VELIO Patrick CJB OI C-C3 Vet1 78 15h 26m40s 1h 48m53s 395 0

Antenne REUNION

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL
samedi 12 octobre 2013 Licenciés OCEAN INDIEN
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OI Lic. Océan Indien D:110,000km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H

km 16,800
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 52 FRA 19860321 TROVALET  Sébastien SDV 0 C-C2 SEN 52 10
2 53 FRA 19791214 PAILLARD Romain SDV 0 C-C2 SEN 53 8
3 86 FRA 19901016 PANIANDY Jérôme ESL OI C-C3 SEN 86 6
4 1 FRA 19920317 BOYER Christophe VSD OI C-C2 ESP 1 4
5 32 FRA 19890721 CELESTE Anthony EVC OI C-C3 SEN 32 3

km 44,200
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 20 FRA 19810825 TERRETTAZ Thomas DEF 0 C-C3 SEN 20 15
2 52 FRA 19860321 TROVALET  Sébastien SDV 0 C-C2 SEN 52 12
3 11 FRA 19940726 MANZIN Lorenzo MBP OI C-C1 ESP 11 10
4 12 FRA 19920312 BOYER Olivier MBP OI C-C1 ESP 12 8
5 2 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VSD OI C-C1 SEN 2 6

km 93,800
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 20 FRA 19810825 TERRETTAZ Thomas DEF 0 C-C3 SEN 20 15
2 11 FRA 19940726 MANZIN Lorenzo MBP OI C-C1 ESP 11 12
3 2 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VSD OI C-C1 SEN 2 10
4 71 MRI 19821230 LINCOLN Yannick FMC OI C-C2 SEN 71 8
5 21 FRA 19860808 PARMENTIER Franck Alexandr CSL OI C-C3 SEN 21 6

km 105,000
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 20 FRA 19810825 TERRETTAZ Thomas DEF 0 C-C3 SEN 20 15
2 11 FRA 19940726 MANZIN Lorenzo MBP OI C-C1 ESP 11 12
3 21 FRA 19860808 PARMENTIER Franck Alexandr CSL OI C-C3 SEN 21 10
4 71 MRI 19821230 LINCOLN Yannick FMC OI C-C2 SEN 71 8
5 2 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VSD OI C-C1 SEN 2 6

23 CLASSES
OI Lic. Océan Indien D:534,600km

ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart GEN

1 52 FRA 19860321 TROVALET  Sébastien SDV 0 C-C2 SEN 52 77 0h 07m11s
2 11 FRA 19940726 MANZIN Lorenzo MBP OI C-C1 ESP 11 46 0h 00m00s
3 20 FRA 19810825 TERRETTAZ Thomas DEF 0 C-C3 SEN 20 45 0h 04m54s
4 2 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VSD OI C-C1 SEN 2 38 0h 01m58s
5 83 FRA 19911005 COUANON Mickael EVF 0 C-C1 ESP 83 31 0h 15m49s
6 18 FRA 19811105 COGNET Stéphane DEF 0 C-C2 SEN 18 29 0h 04m10s
7 14 FRA 19950111 RIVIERE David MBP OI C-JN JUN 14 25 0h 03m52s
8 36 FRA 19801115 JOUANIGOT Benoit LEU 0 C-C2 SEN 36 24 0h 05m41s
9 71 MRI 19821230 LINCOLN Yannick FMC OI C-C2 SEN 71 24 0h 02m53s

10 9 FRA 19940201 BOUEDO Martin NAN 0 C-C2 ESP 9 21 0h 02m48s
11 17 FRA 19891221 FERRAND PREVOT Evan DEF 0 C-C1 SEN 17 19 0h 31m25s
12 53 FRA 19791214 PAILLARD Romain SDV 0 C-C2 SEN 53 18 0h 12m29s
13 21 FRA 19860808 PARMENTIER Franck Alexandr CSL OI C-C3 SEN 21 16 0h 02m55s
14 46 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane SMA OI C-C2 SEN 46 13 0h 31m23s
15 12 FRA 19920312 BOYER Olivier MBP OI C-C1 ESP 12 12 0h 21m50s
16 82 FRA 19900605 DAGNICOURT Thibaut EVF 0 C-C1 SEN 82 10 0h 02m21s
17 31 FRA 19890508 ELMA Sébastien EVC OI C-C2 SEN 31 10 0h 22m30s
18 32 FRA 19890721 CELESTE Anthony EVC OI C-C3 SEN 32 9 0h 14m06s
19 39 FRA 19721007 BERET Lionel LEU 0 C-C1 Vet1 39 8 0h 04m30s
20 61 FRA 19730705 VERMION Valéry TMC 0 C-C1 Vet1 61 8 0h 09m15s
21 86 FRA 19901016 PANIANDY Jérôme ESL OI C-C3 SEN 86 6 0h 42m17s
22 5 FRA 19920821 JEAN Romain VSD OI C-C2 ESP 5 6 0h 24m10s
23 1 FRA 19920317 BOYER Christophe VSD OI C-C2 ESP 1 4 0h 12m08s

Rég Réunion

PM n°4 / C1 Int RD62 /RD61

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL Après   ETAPE 5
samedi 12 octobre 2013 de la  MONTAGNE

Rég Réunion
PM n°1 / C2 Menciol Eglise - Bras des Chevrettes

PM n°2 / C1 Int RD56 /RD3

PM n°3 / C1 Bagatelle - Eglise

COURSE SUR ROUTE Classement ETAPE 5
samedi 12 octobre 2013 de la  MONTAGNE Ste-Marie / St-Denis
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OI Lic. Océan Indien D:110,000km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H

km 62,600
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 5 FRA 19920821 JEAN Romain VSD OI C-C2 ESP 5 5
2 2 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VSD OI C-C1 SEN 2 3
3 28 FRA 19940504 ARTUS Willy VAL 0 C-C2 ESP 28 1

km 89,100
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 5 FRA 19920821 JEAN Romain VSD OI C-C2 ESP 5 5
2 12 FRA 19920312 BOYER Olivier MBP OI C-C1 ESP 12 3
3 14 FRA 19950111 RIVIERE David MBP OI C-JN JUN 14 1

16 CLASSES
OI Lic. Océan Indien D:534,600km

ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H
PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart GEN

1 5 FRA 19920821 JEAN Romain VSD OI C-C2 ESP 5 22 0h 24m10s
2 12 FRA 19920312 BOYER Olivier MBP OI C-C1 ESP 12 11 0h 21m50s
3 62 FRA 19831130 HOCHSTRASSER Benjamin TMC 0 C-C1 SEN 62 6 0h 32m45s
4 46 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane SMA OI C-C2 SEN 46 6 0h 31m23s
5 39 FRA 19721007 BERET Lionel LEU 0 C-C1 Vet1 39 5 0h 04m30s
6 52 FRA 19860321 TROVALET  Sébastien SDV 0 C-C2 SEN 52 5 0h 07m11s
7 28 FRA 19940504 ARTUS Willy VAL 0 C-C2 ESP 28 4 0h 10m47s
8 2 FRA 19850309 HOAREAU Sébastien VSD OI C-C1 SEN 2 3 0h 01m58s
9 9 FRA 19940201 BOUEDO Martin NAN 0 C-C2 ESP 9 3 0h 02m48s

10 61 FRA 19730705 VERMION Valéry TMC 0 C-C1 Vet1 61 3 0h 09m15s
11 83 FRA 19911005 COUANON Mickael EVF 0 C-C1 ESP 83 3 0h 15m49s
12 16 FRA 19881026 POULIZAC Ronan DEF 0 C-C1 SEN 16 3 0h 04m18s
13 86 FRA 19901016 PANIANDY Jérôme ESL OI C-C3 SEN 86 3 0h 42m17s
14 20 FRA 19810825 TERRETTAZ Thomas DEF 0 C-C3 SEN 20 2 0h 04m54s
15 14 FRA 19950111 RIVIERE David MBP OI C-JN JUN 14 1 0h 03m52s
16 36 FRA 19801115 JOUANIGOT Benoit LEU 0 C-C2 SEN 36 1 0h 05m41s

VELO&Oxygen

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL Après   ETAPE 5
samedi 12 octobre 2013 des RUSHES

VELO&Oxygen

RUSH n°1 Bras-Panon  Mairie

RUSH n°2 Ste-Suzanne Mairie

COURSE SUR ROUTE Classement ETAPE 5
samedi 12 octobre 2013 des RUSHES Ste-Marie / St-Denis

l'Etape 6
La Possession / La Possession D:7,300km CLM Ind

DOSSARD NOM Prénom Patronnage MAILLOT Class EQUIPE

11 MANZIN Lorenzo AIR FRANCE JAUNE
Gén. / Temps MBP

14 RIVIERE David Dép Réunion BLEU
Gén. / Points MBP

52 TROVALET  Sébastien Rég Réunion A POIS B-R
Mtgne / Pts SDV

5 JEAN Romain VELO&Oxygen VERT
Rush / Points VSD

9 BOUEDO Martin
CARROSSERIE

MINATCHY
BLANC

JEUNE 19-22ans NAN

2 HOAREAU Sébastien Antenne REUNION BLEU Blanc
Gén REUNION VSD

COURSE SUR ROUTE Ordre des VOITURES Suiveuses pour
dimanche 13 octobre 2013
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16 CLASSEES
D:330,000km

Patronnage : Moy: 39,213 km / H
PL Libellé           des Equipes x x x x CMPL EQUIPE TEMPS Ecart

1 Club de La Défense 25 DEF 8h 24m56s 0m 00s

2 Ville de Saint-Denis 26 VSD 8h 24m58s 0m 02s

3 Mogamat / Ville de Bras-Panon 45 MBP 8h 25m53s 0m 57s

4 Club Cycliste Saint-Louisien 57 CSL 8h 28m08s 3m 12s

5 S D V 62 SDV 8h 32m05s 7m 09s

6 Evian lemarcheduvelo.com 81 EVI 8h 32m07s 7m 11s

7 Team Macadam's Cowboys 75 TMC 8h 32m43s 7m 47s

8 Nantes Atlantique 83 NAN 8h 34m57s 10m 01s

9 Club de Vallet 86 VAL 8h 35m54s 10m 58s

10 Leucémie Espoir Quimper 90 LEU 8h 36m26s 11m 30s

11 Fédération Mauricienne de Cyclisme 104 FMC 8h 36m51s 11m 55s

12 Entente Vienne Futuroscope 89 EVF 8h 39m09s 14m 13s

13 Etang Vélo Club 104 EVC 8h 39m09s 14m 13s

14 Ville de Saint-Joseph 129 VSJ 8h 43m40s 18m 44s

15 Casino Jeux du Barachois 141 CJB 8h 45m56s 21m 00s

16 Déclic Ambulance / La Pièce Montée 151 DAP 9h 07m58s 43m 02s

16 CLASSEES
D:1603,800km

Patronnage : Moy: 39,042 km / H
PL Libellé           des Equipes x x x x CMPL EQUIPE TEMPS Ecart

1 Club de La Défense 184 DEF 41h 04m44s 0m 00s

2 Mogamat / Ville de Bras-Panon 268 MBP 41h 19m03s 14m 19s

3 S D V 277 SDV 41h 23m44s 19m 00s

4 Ville de Saint-Denis 286 VSD 41h 27m03s 22m 19s

5 Club Cycliste Saint-Louisien 331 CSL 41h 29m18s 24m 34s

6 Evian lemarcheduvelo.com 424 EVI 41h 46m23s 41m 39s

7 Team Macadam's Cowboys 455 TMC 41h 49m20s 44m 36s

8 Nantes Atlantique 428 NAN 41h 49m55s 45m 11s

9 Entente Vienne Futuroscope 413 EVF 41h 52m27s 47m 43s

10 Leucémie Espoir Quimper 415 LEU 41h 54m08s 49m 24s

11 Club de Vallet 476 VAL 42h 00m28s 55m 44s

12 Etang Vélo Club 520 EVC 42h 07m33s 1h 02m49s

13 Fédération Mauricienne de Cyclisme 672 FMC 42h 16m51s 1h 12m07s

14 Ville de Saint-Joseph 659 VSJ 42h 32m02s 1h 27m18s

15 Casino Jeux du Barachois 802 CJB 43h 09m34s 2h 04m50s

16 Déclic Ambulance / La Pièce Montée 901 DAP 43h 51m59s 2h 47m15s

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL Après   ETAPE 5
samedi 12 octobre 2013 par EQUIPE

COURSE SUR ROUTE CLASSEMENT ETAPE 5
samedi 12 octobre 2013 par EQUIPE

Ste-Marie / St-Denis


